

सी-डॉट/मा संसाधन आदेश/11/22 C-DOT/HR/OO/11/22

22 नवंबर /November, 2022

कार्यालय आदेश/ OFFICE ORDER

सी-डॉट की शासी परिषद ने 13 नवंबर 2022 को आयोजित अपनी 50वीं बैठक में सी-डॉट के कार्यकारी निदेशक को सी-डॉट के मुख्य कार्यकारी अधिकारी के रूप में पुनःपदनामित करने की मंजूरी दी है।

The Governing Council of C-DOT in its 50th meeting held on 13th November 2022 approved the re-designation of Executive Director, C-DOT to Chief Executive Officer, C-DOT.

डॉ. राजकुमार उपाध्याय, भारतीय दूरसंचार सेवा (आईटीएस), जो वर्तमान में सी-डॉट के कार्यकारी निदेशक के रूप में नियुक्त हैं, अब सी-डॉट के मुख्य कार्यकारी अधिकारी के रूप में पदनामित किए जाते हैं।

Dr. Rajkumar Upadhyay, Indian Telecommunications Service (ITS), currently appointed as Executive Director, C-DoT shall now be designated as Chief Executive Officer, C-DOT.

पंकज कुमार/ Pankaj Kumar

प्रमुख-मानव संसाधन तथा कार्मिक/Head-P&HR

वितरण/ Distribution:

- संचार मंत्री (पीएस के माध्यम से) / Minister of Communication (through P.S.)
- संचार राज्य मंत्री (पीएस के माध्यम से) / Minister of State (through P.S.)
- सचिव (दूरसंचार), डीओटी (पीएस के माध्यम से) / Secretary (Telecom), DoT (through P.S.)
- सदस्य (वित्त), डीओटी/ Member (Finance), DoT
- सदस्य (सेवाएं), डीओटी/ Member (Services), DoT
- सभी स्टाफ सदस्य/ All staff members
- मानव संसाधन तथा कार्मिक प्रभाग-रिकॉर्ड के लिए /HR & Personnel Division to be kept in records
- सी-डॉट वेबसाइट/C-DOT website